

**Brian Poulsen Holding ApS**  
Grønlandsgade 29, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 88 81 67

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024

---

Brian Lønborg Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brian Poulsen Holding ApS Grønlandsgade 29 7430 Ikast
	CVR-nr.: 34 88 81 67 Stiftet: 18. december 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Lønborg Poulsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Kapitalinteresse</b>	Tømrerkompagniet ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i og eje aktier, anparters og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 193 t.kr. mod 214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.151</b>	<b>-4.401</b>
Indtægt af kapitalinteresse	196.705	219.053
Øvrige finansielle omkostninger	-185	-171
<b>Resultat før skat</b>	<b>193.369</b>	<b>214.481</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>193.369</b>	<b>214.481</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	196.705	69.053
Udbytte for regnskabsåret	175.000	180.000
Disponeret fra overført resultat	-178.336	-34.572
<b>Disponeret i alt</b>	<b>193.369</b>	<b>214.481</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	<u>707.506</u>	<u>685.801</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>707.506</u>	<u>685.801</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>707.506</u></b>	<b><u>685.801</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>4.620</u>	<u>12.621</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.620</u>	<u>12.621</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.041</u>	<u>22.376</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.661</u></b>	<b><u>34.997</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>734.167</u></b>	<b><u>720.798</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	332.506	310.801
Overført resultat	144.161	147.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret	175.000	180.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>731.667</u></b>	<b><u>718.298</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.500</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>734.167</u></b>	<b><u>720.798</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	241.748	182.069	114.400	618.217
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	219.053	-184.572	180.000	214.481
Udloddet udbytte	0	-150.000	150.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	310.801	147.497	180.000	718.298
Udloddet udbytte	0	0	0	-180.000	-180.000
Resultatandel	0	196.705	-178.336	175.000	193.369
Udloddet udbytte	0	-175.000	175.000	0	0
	<b>80.000</b>	<b>332.506</b>	<b>144.161</b>	<b>175.000</b>	<b>731.667</b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	375.000	375.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>375.000</b>	<b>375.000</b>
Opskrivninger 1. januar	310.801	241.748
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	196.705	219.053
Udbytte	-175.000	-150.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>332.506</b>	<b>310.801</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>707.506</b>	<b>685.801</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tømrerkompagniet ApS	Ikast-Brande	50 %
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 7 t.kr., som ikke er afsat i balancen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens banklån. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 2.295 t.kr.		